EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

n.º 005/2014, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

O Exmo. Prefeito do Município de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital de Concurso Público n.º 002/2014, de 28 de julho de 2014, que trata do
CONCURSO PÚBLICO n.º 002/2014, DE PROVAS E TÍTULOS, publica e faz saber aos interessados que:

1. no Anexo I deste instrumento consta o quantitativo de candidatos que tiveram seus pedidos de
inscrição deferidos;

2. no Anexo II deste instrumento consta a relação de candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição

deferidos e que estão aptos a prestarem as provas do dia 24/08/2014; e

3. as provas serão aplicadas, para todos os candidatos, na Escola Municipal Professora Aurora Fabrício das
Neves Tortelli, situada na Rua Afonso de Almeida Rocha, 2221, na cidade de Coronel Domingos Soares ,
Estado do Paraná, no horário e condições previstos no Edital de Abertura do Concurso Público.

Coronel Domingos Soares, 18 de agosto de 2014.

Valdir Pereira Vaz
Prefeito Municipal de Coronel Domingos Soares

ANEXO I
QUANTITATIVO DE INSCRITOS

CARGOS INSCRITOS

ANALISTA ADMINISTRATIVO 15

ASSISTENTE SOCIAL 13

CONTADOR 6

CONTROLADOR INTERNO 5

DENTISTA - ESF 2

ENFERMEIRO 5

ENFERMEIRO - ESF 17

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 7

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 18

FISIOTERAPEUTA 6

FONOAUDIÓLOGO 2

MÉDICO - ESF 0

MÉDICO CLINICO GERAL 0

MÉDICO PEDIATRA 0

NUTRICIONISTA 6

PROCURADOR 25

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10

PSICÓLOGO 8

VETERINÁRIO 10

TOTALIZAÇÃO 155

Página 2

ANEXO II
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

IN NOME DN CARGO SALA

168 ADAO AILSON CHAGAS 18/09/1976 ASSISTENTE SOCIAL 1

130 ADRIANE RAMOS DA MAIA 13/03/1987 NUTRICIONISTA 3

237 ALESSANDRO KRULIKOSKI 28/09/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

16 ALEXSANDRA CERUTTI MAIA 30/01/1988 ENFERMEIRO - ESF 2

234 ALINE ANSCHAU ARAUJO 12/11/1985 ENFERMEIRO 2

231 ALINE FRAZATTO PERIOLO 08/11/1973 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

200 ALINE PIZZI 14/02/1991 ENFERMEIRO - ESF 2

255 ALTAIR SCHMIDT 30/01/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

260 ANA CAROLINA BEVILACQUA MAITO 15/05/1983 PROCURADOR 3

6 ANA CLAUDIA ALMEIDA FERREIRA 18/02/1988 NUTRICIONISTA 3

199 ANA EMANUELA GRUSCOSKI 04/04/1987 ASSISTENTE SOCIAL 1

187 ANDERSON DENIS PERIN 01/03/1985 CONTROLADOR INTERNO 1

112 ANDERSON LUIS RIBEIRO 28/10/1986 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

135 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 10/03/1978 ENFERMEIRO 2

148 ANGELO AGNALDO TIGRE 02/12/1977 CONTADOR 1

232 ANTONIO ELIZEU LIMA SANTOS 13/06/1965 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

114 ANTONIO LUIZ PAZIN 28/02/1967 PROCURADOR 3

219 ANTONIO MARCOS COSTA 11/06/1977 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

5 BELIRDE DA CRUZ LEITE 29/04/1982 PROCURADOR 3

96 BRUNA TAIZE DE MENDONCA 30/03/1989 PROCURADOR 3

220 CARINA ELENA GUEDES MARTINELLI 31/01/1987 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

193
CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
FRAGOSO 16/04/1989 DENTISTA - ESF 1

152 CAROLINA ALVES DE ARAUJO 09/02/1992 VETERINÁRIO 4

151 CASSIANO GABRIEL ISOPPO 21/12/1986 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

251 CRISTIANA NEVES OLIVEIRA 28/11/1977 CONTROLADOR INTERNO 1

216 CRISTIANE COELHO LAGO 18/04/1975 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

126
CRISTIANE RODRIGUES DE CAMPOS
ABREU 07/03/1986 CONTADOR 1

62 DAIANA NEVES DE OLIVEIRA 12/03/1982 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

210 DAIANE GRAZIELE FONSECA GOIS 04/12/1984 ASSISTENTE SOCIAL 1

170 DANIELE APARECIDA VILESKI 24/02/1980 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

119 DANIELE FAGUNDES 12/06/1989 PSICÓLOGO 4

117
DEBORAH ALYNE ARRUDA
RODIGHERO 18/03/1989 FISIOTERAPEUTA 3

103 DENIZE RITTI 20/01/1989 VETERINÁRIO 4

107 EDILSON PRATES 08/05/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

174 EDUARDO TESSEROLI IARK JUNIOR 04/12/1983 VETERINÁRIO 4

175 ELISANGELA FONSECA GUIMARAES 28/12/1977 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

108
ELLEN CRISTINA CAMARGO
TESSEROLI DE SIQUEIRA 29/12/1990 PROCURADOR 3

110 EMANUELI BERNARDI 06/07/1991 FISIOTERAPEUTA 3

118
ESTHER SPARENBERG RIBEIRO DE
ARAUJO 02/06/1989 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

Página 3

IN NOME DN CARGO SALA

173 EVANDRO DE QUADRO 07/05/1979 CONTADOR 1

211 FABIA CRISTINA ASOLINI 04/01/1982 PROCURADOR 3

163 FABIANE BATISTA GONCALVES 30/04/1990 ENFERMEIRO - ESF 2

238 FABIANE DA SILVA TIBES 05/02/1990 CONTROLADOR INTERNO 1

197 FABIO BORDIGNON LAHUD 12/06/1990 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

190
FELIPE AUGUSTO STAHLSCHMIDT
BARROSO 24/05/1987 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

9 FELIPE CEZAR PEGORARO 07/08/1990 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

195 FERNANDA DALLA COSTA 08/03/1990 NUTRICIONISTA 3

239 FERNANDA ZANATTA 07/06/1988 ASSISTENTE SOCIAL 1

192 FERNANDO CAMPESTRINI 14/07/1983 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

227 FERNANDO LUIZ BORBA 13/09/1981 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

34 FRANCIELE MULLER 02/03/1987 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

272 FRANCIELE TODESCATTO 20/09/1990 ENFERMEIRO - ESF 2

42 GISLAINE DE BASTIANI 26/11/1987 PSICÓLOGO 4

262 GLENIO JOSE MAITO 24/10/1953 CONTROLADOR INTERNO 1

36
HENRIQUE ANTONIO CAZELLA
MACIEL 21/05/1987 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

226 IDMARA BLASCO BAROSSI 21/05/1981 PROCURADOR 3

14
IGOR RENATO LORENZ SPINARDI
PINTO 26/10/1979 PROCURADOR 3

178 IONARA FELICIANO 19/03/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

74 IVONETE BARBOSA DE OLIVEIRA 19/06/1952 ASSISTENTE SOCIAL 1

17 JANDIR BERNARDI NETO 21/05/1989 VETERINÁRIO 4

182
JAQUELINY CARDOSO DE LIMA MAIA E
SILVA 12/06/1986 PROCURADOR 3

179 JEANE CRISTINA BENDLIN 18/05/1985 ENFERMEIRO - ESF 2

167 JESICA DE MELLO 27/12/1990 ASSISTENTE SOCIAL 1

252 JESSICA PADILHA SANTOS 20/04/1992 FONOAUDIÓLOGO 3

39 JESSYCA MULLER DO NASCIMENTO 19/06/1991 PSICÓLOGO 4

149 JISLAINE DE AUDA 22/03/1985 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

73
JOANA HERMINIA MARINHO DE
MELLO 08/04/1985 ASSISTENTE SOCIAL 1

150 JOAO CARLOS BUSATTA 16/06/1958 CONTADOR 1

228 JOAO MARCOS KASSIANO 12/01/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

137 JOCENILTO DOS SANTOS BUENO 29/07/1990 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

57 JOSE IDILSON FERREIRA 22/08/1980 ENFERMEIRO - ESF 2

102 JOSE PEDRO TRAIN 26/07/1964 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

208 JOSIANE PAULA CORREA CATTANI 14/06/1980 PROCURADOR 3

159 JULIANA GUIMARAES RIBEIRO 03/02/1984 FISIOTERAPEUTA 3

63 JULIANE NUNES DA SILVA 09/04/1992 NUTRICIONISTA 3

188 JULIO ELCIS ZANOTTO 01/11/1990 FISIOTERAPEUTA 3

91 KAMARI ANA REFFATTI 01/04/1992 ENFERMEIRO - ESF 2

161 KASSILA CARLI FARIAS 06/11/1993 VETERINÁRIO 4

246 KAWANNA MACHADO 02/09/1991 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

214 KEILA TARTARI 05/09/1982 ASSISTENTE SOCIAL 1

257 KELLY REGINA LORENZETTI 03/10/1988 PSICÓLOGO 4

Página 4

IN NOME DN CARGO SALA

7 KLEBIO EDUARDO NAZARO 04/04/1975 PROCURADOR 3

85 KLEIDE MARIS ZARDO 17/08/1986 ENFERMEIRO - ESF 2

25 LAIS LOPES MARTINS 22/07/1983 PROCURADOR 3

162 LARISSA ANDRADE FABER 14/10/1985 ENFERMEIRO 2

143 LAUANA GOTTEMS DEL SENT 23/02/1992 ENFERMEIRO - ESF 2

248 LEDIANE FERREIRA 02/09/1983 PROCURADOR 3

181 LEIZANE FERREIRA DOS SANTOS 19/02/1978 ASSISTENTE SOCIAL 1

202 LETICYA SMUCZEK 27/11/1990 ENFERMEIRO - ESF 2

203 LORIANE PANHO 13/05/1990 ENFERMEIRO - ESF 2

99
LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA
BERTOLLA 26/01/1989 PROCURADOR 3

201 LUCAS CITADIN NESI 13/04/1991 VETERINÁRIO 4

69 LUCAS FELBERG 16/05/1987 PROCURADOR 3

106 LUCELI MULLER 15/05/1988 CONTADOR 1

145 LUCIANA MARIA ZORZENON 06/04/1985 ENFERMEIRO - ESF 2

229 LUIS EDUARDO DE ARAUJO 09/09/1991 VETERINÁRIO 4

245 LUIS FELIPE DE ARAUJO 28/05/1986 CONTROLADOR INTERNO 1

225 LUIZ HEITOR LARA SAMPAIO 28/04/1976 PROCURADOR 3

242 MAIRA CAROLINE DE OLIVEIRA 17/10/1992 FISIOTERAPEUTA 3

113 MAKIELI DE MORAES COSTA 01/03/1984 ENFERMEIRO - ESF 2

104 MARCELO ALBINO 31/08/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

198 MARCIA TERUEL GIACOMET 05/04/1969 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

153 MARCIELI MARINES CELSO 19/07/1981 ENFERMEIRO - ESF 2

213 MARIA CLAUDETE DE CAMPOS 06/10/1967 ENFERMEIRO - ESF 2

111 MARIA HELENA VEZZARO LAGO 14/03/1982 PROCURADOR 3

128 MARILEI APARECIDA TORTELLI 14/02/1968 ASSISTENTE SOCIAL 1

60 MARILUCI DE OLIVEIRA 05/03/1991 ASSISTENTE SOCIAL 1

212 MARIO LEMANSKI FILHO 30/09/1991 PROCURADOR 3

236 MARIO MADY BARBOSA 10/07/1966 VETERINÁRIO 4

171 MARIZAINE PAVOSKI 01/01/1991 PSICÓLOGO 4

31 NAIARA APARECIDA TIGRE 21/11/1992 PSICÓLOGO 4

68 NARA MELO LEAO 17/01/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

235 NATHALIE ANGELICA PERETTO 03/10/1986 NUTRICIONISTA 3

105 NATYELLE DE MORAES TONIAL 12/04/1990 FISIOTERAPEUTA 3

160 OSVALDO SIDINEI SANTIN 10/09/1973 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

33 PAMELA ALINE TRINDADE INVERNIZZI 02/09/1992 FONOAUDIÓLOGO 3

194 PATRICIA THOMAZI 24/02/1990 NUTRICIONISTA 3

156 PAULA ASSIS FARAGO 27/07/1979 PSICÓLOGO 4

209
PEDRO CUSTODIO DOS SANTOS
JUNIOR 18/10/1981 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

123 POLIANE MARIEL NOVODVORSKI 18/06/1987 PROCURADOR 3

249 PRISCILLA DE FATIMA BELLO 23/03/1990 VETERINÁRIO 4

206 QUELI TANIA CARDOSO DE OLIVEIRA 26/11/1987 ENFERMEIRO 2

72
RADAMES TIAGO NASCIMENTO DA
CRUZ 12/12/1984 PROCURADOR 3

41 RAFAEL EBER GABRIEL 10/06/1985 ASSISTENTE SOCIAL 1

Página 5

IN NOME DN CARGO SALA

94 RAFAEL ESPINDOLA DE ABREU 01/12/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

222 RAFAEL YUZO HAMADA 25/06/1983 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

38 RAJAN TECHIO DE ARAUJO 09/09/1989 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

196 REGINALDO FURLAN 12/11/1982 ENFERMEIRO 2

166 REINOLDO AIRES RIBAS 14/05/1948 DENTISTA - ESF 1

180 REJANE APARECIDA DA LUZ 17/10/1974 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

101 REJANE DIAS MELAO 23/03/1981 ASSISTENTE SOCIAL 1

53 RICARDO REZER LAGO 11/09/1983 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

273 ROBERSON CARLOS SANTIAN 05/05/1988 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

223 RODRIGO DE MARCO 20/05/1992 VETERINÁRIO 4

32 ROGERIO EVERALDO SCHMIDT 15/12/1970 PROCURADOR 3

184 ROGERIO ROBSON DOS ANJOS CORREA 09/02/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

172 ROMULO DAS NEVES CARNEIRO 14/08/1990 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

258 RUDINEY DOS SANTOS BUENO 05/07/1987 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

10
SABRINA BORELLA BEVILAQUA
PEGORARO 22/01/1988 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

61 SARAI SICKA DAS NEVES SMOLINSKI 14/04/1987 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

144 SILVANA GAMBETA FELIPPE 18/11/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4

230 SONICELLY OZORIO PEGORARO 23/07/1991 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

169 TAINARA SOUZA DE CASTILHO 10/01/1992 PSICÓLOGO 4

136
TATIANE APARECIDA PEDROSO
MENDES 21/02/1984 ENFERMEIRO - ESF 2

71
THEREZA CRISTINA ARAUJO DE
BITTENCOURT 10/06/1973 PROCURADOR 3

270 THIAGO DA COSTA 17/10/1992 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

54 THIAGO ZAGO DANGUI 20/04/1990 PROCURADOR 3

129 VAGNER LUCAS TONDO 24/03/1986 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

115 VAGNER ROSA 19/12/1984 PROCURADOR 3

89 VANESSA ALAINE ZANKANOL 25/05/1992 CONTADOR 1

120 VANESSA BRACHTVOGEL 07/07/1988 PROCURADOR 3

44 VANESSA DE SOUZA MATIELLO 10/12/1988 ANALISTA ADMINISTRATIVO 1

207 VANESSA RODRIGUES SCHWEIKARDT 21/12/1989 ENFERMEIRO - ESF 2

233 VANESSA SANTA ROSA MELLO 30/11/1987 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2

154 WESLEY KERNECKE 22/02/1990 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4

LEGENDA: IN – Número de Inscrição  DN – Data de Nascimento

Página 6